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BASHKIA SHKODËR 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE  DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

Nr._______ Prot                                                                                    Shkodër, më  ____.____.2025 
 

Lënda: Kthim përgjigje  

E nderuar,  

Në përgjigje të kërkesës suaj me Nr.Prot 20945 datë 16.10.2025 (NSHPP: nr. Prot. 2292 datë 

22.10.2025) “ Në bazë të shkresës për informacion dhe vënie në dispozicion dokumentacioni ” ju 

bëj me dije se numri i rasteve që kemi asistuar për gjatë viteve 2020-2025 për sherbimin e provës 

dhe vendet ku kanë kryer shërbimin duke përcaktuar dhe funksionin. 

Më poshtë gjeni tabelën me përmbledhjen e informacionit të kërkuar: 

Ndërmarrja e Shërbimeve dhe punëve publike 

Nr Viti Lloji I punës 
Vendi ku do kryhet 

puna Bashki/Nj.A/OJF 
Nr i 

rasteve 

1 2020 
Mirëmbajtje e sistemit të sinjalistikës 

Pastrim mirëmbajtje 

Pastrim territori 

Mirëmbajtje e ambjenteve të jashtmë si lulishte, trotuare                                                                        

Vendosje tabele dhe vijëzimi i vizavë të rrugës 

Bashkia Shkodër 15 

2 2021 Bashkia Shkodër 10 

3 2022 Bashkia Shkodër 22 

4 2023 Bashkia Shkodër 23 

5 2024 Bashkia Shkodër 22 

6 2025 Bashkia Shkodër 9 

 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin!    
 

                                                                                                  DREJTORI I PERGJITHSHEM 

                       _____________ 

 Altin SALIHI 

Konceptoi: A.Berisha  

Pranoi: E.Sadiku 

Miratoi: A.Luleta 



Adresa: L. “3 Heronjtë”, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: nshpp@bashkiashkoder.gov.al 

                                                            BASHKIA  SHKODËR 

                          NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

         DREJTORIA E SHËRBIMEVE DHE MONITORIMIT  

 

Nr._______Prot                                                                         Shkodër, më ____/ ____/ 2025 

 

Lënda: Kthim përgjigje kërkesës për informacion 

 

                                                                

E nderuar,      

 

Në vijim të kerkesës suaj me Nr. 20945 Prot. datë 16.10.2025, protokolluar pranë 

Ndërmarrjes së Shërbimeve dhe Punëve Publike me Nr. 2292 Prot. datë 22.10.2025, lidhur 

me dhënien e informacionit mbi numrin e personave që kemi asistuar gjatë ekzekutimit të 

dënimit alternativ “kryerja e një pune me interes publik”, për periudhën 2020-2025, ju 

informojë se Ndërmarrja e Shërbimeve dhe Punëve Publike, si institucion në varësi i 

Bashkisë Shkodër, ka nisur të operojë në fillim të vitit 2024, prandaj mund t’ju informojmë 

në lidhje me personat që kemi asistuar vetëm për periudhën 2024-2025.  

- Për vitin 2024, numri i rasteve që kemi asistuar ka qenë dy. Marrëveshjet respektive 

janë nënshkruar në muajin dhjetor të 2024, ndërsa përmbushja e orëve të punës të 

përcaktuara në marrëveshje është finalizuar në vitin 2025. Vendi ku personat janë 

angazhuar për kryerjen e punës me interes publik është Ndërmarrja e Shërbimeve dhe 

Punëve Publike. Proceset e punës kanë konsistuar kryesisht në pastrime dhe 

mirëmbajtje territori. 

- Për vitin 2025, numri i rasteve të asistuara deri më tani është gjashtë. Ashtu si më 

sipër, edhe për vitin 2025 vendi ku personat janë angazhuar për kryerjen e punës me 

interes publik është Ndërmarrja e Shërbimeve dhe Punëve Publike, ndërsa proceset e 

punës kanë konsistuar kryesisht në pastrime dhe mirëmbajtje territori. 

Duke qenë gjithmonë të hapur për bashkëpunime të mëtejshme, ju falënderojmë për 

mirëkuptimin. 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                ALTIN SALIHI 
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